广河县卫生健康局康复中心隔离点医疗设备

及办公设备采购项目中标公告

甘肃合岳工程项目管理有限责任公司受广河县卫生健康局的委托,对广河

县卫生健康局康复中心隔离点医疗设备及办公设备采购项目进行公开招标，

评标委员会于 2022 年 06 月 20 日确定中标结果，现将中标结果公布如下：

一、项目编号：LXZC11520220318

二、预算金额：103.131 万元

三、中标结果及内容：详见附件一

（1）中标人：甘肃吉星电子科技有限责任公司

（2）组织机构代码证：9162292339522389X4

（3）地址：甘肃省临夏州永靖县太极镇太极中路在水一方商铺

（4）联系人：张永霞

（5）联系电话：15294184159

（6）中标价：101.68万元

四、定标日期：2022 年 06 月 20 日

五、招标公告日期：2022 年 05 月 30 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起 10 日内完成交货、安装至验收

合格。

七、评委成员名单：王玉霞、冯江、马腾、包月群、马健平。

八、招标代理费：招标代理服务费以【计价格（2002）1980 号文件】按

中标金额计取，收费金额 15180.00 元；由中标人向招标代理机构支付

招标代理服务费。

九、公示期限：1 个工作日

十、项目联系人：

采购人：广河县卫生健康局

联系人：马环

联系电话：13993005477

单位地址：广河县城关镇河北街 15 号

代理机构：甘肃合岳工程项目管理有限责任公司

联系人：石根花

联系电话：18193006389

单位地址：临夏市民贸公司门口向西 10 米

甘肃合岳工程项目管理有限责任公司

2022 年 6 月 20 日

附件一：

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元） 备注

1 办公桌 恒顺元 1400*600*750m
m

甘肃恒顺元办公家具有限公司 13 张 1000 13000 医护工作站：3张

男更衣室：1 张

女更衣室：1 张

DR 室：1张

化验室：1 张

心电图室：1 张

超声室：1 张

药房：1张

治疗室：1 张

污染区医护工作站：2 张

2 办公椅 恒顺元 背靠式

（ABS 材质）

甘肃恒顺元办公家具有限公司 15 把 350 5250 医护工作站：3把

男更衣室：1 把

女更衣室：1 把

DR 室：1把

化验室：1 把

心电图室：1 把

超声室：1 把

药房：1把

治疗室：1 把

污染区医护工作站：4 把

3 员工更衣柜 恒顺元 1850*900*500m
m四开门

甘肃恒顺元办公家具有限公司 4台 900 3600 男更衣室：2 台

女更衣室：2 台

4 长条桌 恒顺元 120*40cm 甘肃恒顺元办公家具有限公司 7张 400 2800 防护服穿戴室：6张

化验室：1 张

5 方凳 万瑞 F-15 河北万瑞医疗器械有限公司 6把 160 960 防护服穿戴室 4 把

化验室：1 把

治疗室：1 把

6 医用小推车

（ABS）

万瑞 E-28 河北万瑞医疗器械有限公司 2台 3450 6900 治疗室：2 台

7 医用检查床 万瑞 C—6 河北万瑞医疗器械有限公司 2张 1100 2200 心电图室：1 张

超声室：1 张

8 药品柜（不

锈钢）

万瑞 G-30 河北万瑞医疗器械有限公司 2台 4800 9600 药房：2台

9 单门药品阴

凉柜

金宝顺 100L 临淄区朱台镇金宝顺厨房设备厂 1台 1650 1650 药房：1台

10 病房门口置

物架

万瑞 E-37-2 河北万瑞医疗器械有限公司 38 张 1980 75240 病房：38 张

11 办公台式电

脑

戴尔 成铭 3991 戴尔（中国）有限公司 5台 4980 24900 医护工作站：3台

化验室：1 台

超声室：1 台

12 打印机 奔图 P3320D 珠海奔图打印科技有限公司 5台 1180 5900 医护工作站：3台

化验室：1 台

超声室：1 台

13 衣架 恒顺元 420*1800mm 甘肃恒顺元办公家具有限公司 2台 420 840

14 血氧饱和度

检测仪

徐州永康 YK-83C 徐州市永康电子科技有限公司 5支 350 1750

15 氧气瓶及配

套吸氧用品

山东华宸 40L 山东华宸高压容器集团有限公司 5套 1500 7500

16 心电监护仪 深圳邦健 PM-900 深圳邦健生物医疗设备股份有限公

司

5台 10000 50000

17 除颤仪 深圳邦健 CA360-B 深圳邦健生物医疗设备股份有限公 2台 48000 96000

司

18 无创呼吸机 北京谊安 VG55 北京谊安医疗系统股份有限公司 1台 120000 120000

19 便携式呼吸

机

北京谊安 Shangrila510S 北京谊安医疗系统股份有限公司 2台 38000 76000

20 简易呼吸器 台湾彦大 重复性 台湾彦大有限公司 2台 600 1200

21 听诊器 江苏鱼跃 双用型 江苏鱼跃医疗设备股份有限公司 5支 62 310

22 电子血压计 江苏鱼跃 YE-660A 江苏鱼跃医疗设备股份有限公司 5台 280 1400

23 体温测量仪 深圳乐普 LFR30B 深圳乐普智能医疗器械有限公司 10 把 3500 35000

24 轮椅 江苏鱼跃 H050 江苏鱼跃医疗设备股份有限公司 2台 1000 2000

25 医用转运平

车

山东欣雨

辰

A42 山东欣雨辰医疗设备集团股份有限

公司

2台 5200 10400

26 12导心电图

机

深圳邦健 iE12A 深圳邦健生物医疗设备股份有限公

司

1台 20000 20000

27 5 分类全自

动血球分析

仪

北京指真 C531 北京指真生物科技有限公司 1台 160000 160000

28 彩超机 深圳蓝影 C5 Pro 深圳蓝影医学科技股份有限公司 1台 210000 210000

29 紫外线消毒

车

江阴健仕

福

ZXC-II 江阴市健仕福器械有限公司 10 台 540 5400

30 医用空气消

毒机

江苏巨光 Y-1000 江苏巨光光电科技有限公司 10 台 6700 67000

投标总价合计 （大写）： 壹佰零壹万陆仟捌佰元整 （小写）：1016800.00元

	广河县卫生健康局康复中心隔离点医疗设备
	及办公设备采购项目中标公告

		2022-06-20T06:38:16+0000
	none
	I'm the author of the document

		2022-06-20T06:38:34+0000
	none
	I'm the author of the document